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Hora 1º Tiempo C.H.
Controles 
Horarios Localización Carretera Km. 

Parciales Km. C.H. Km. Total Km. Total

19:00 C.H. 01 PARKING TORRE PUNTA PORTALS 0,000 0,000 0,000
Puerto portals Izqda dirección Palma 0,210 0,210 0,210
Rotonda recto dirección Costa d´En Blanes 0,210 0,420 0,420
Dcha. Autopista dirección Palma Ma-1 0,320 0,740 0,740
Salida 5, dir. Ma-20 / Aeropuerto Ma-20 3,970 4,710 4,710
Salida 5B, dir. Valldemossa 6,200 10,910 10,910
Rotonda Izqda dir. Valldemossa Ma-1110 0,260 11,170 11,170
Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 0,180 11,350 11,350
Carril Izqdo dir. Valldemossa Ma-1110 0,470 11,820 11,820
Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 1,660 13,480 13,480
Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 0,840 14,320 14,320
Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 1,220 15,540 15,540
Rotonda izqda dir. Esporles Ma-1120 2,640 18,180 18,180
Esporles Ma-1120 4,620 22,800 22,800
Cruce recto dir. Andratx Ma-10 4,710 27,510 27,510
Banyalbufar Ma-10 6,400 33,910 33,910
Estellencs Ma-10 7,450 41,360 41,360

20:00 1:00 C.H. 02 P.K. 98,100 de la Ma-10 Ma-10 4,160 45,520 45,520 45,520
T C 1 "Estellencs - Andratx" "A1"

20:03 0:03 Salida: P.K. 98,250 de la Ma-10 Ma-10 0,150 45,670
Llegada: P.K. 110,400 de la Ma-10 Ma-10 12,140 12,140 57,810
Distancia: 12,140 km.
C. STOP: P.K. 110,950 de la Ma-10 Ma-10 0,540 12,680 58,350

Andratx Ma-10 0,010 12,690 58,360
Rotonda Izqda dir. Es Capdellá Ma-1031 0,030 12,720 58,390

20:27 0:24 C.H. 03 Hito 1,550 de la Ma-1031 1,600 14,470 14,320 59,990
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